
Číslo zápisu / číslo ve spisu : 384139/..... Bc

Univerzita Karlova v Praze
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2014/2015

Student: Renata Kolischová
Datum narození: 05.10.1964
Identifikační číslo studenta: 35896959

Typ studijního programu: bakalářské
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Školský management
Identifikační číslo studia: 384139
Datum zápisu do studia: 27.06.2012

Název práce: Kontrolní proces v mateřské škole
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Obor práce: Školský management
Vedoucí: Mgr. Jiří Trunda
Oponent(i): RNDr. Jindřich Kitzberger

Datum obhajoby : 19.05.2015 Místo obhajoby : Praha
Termín: řádný
Průběh obhajoby: Téma: Kontrolní proces v mateřské škole.

Bakalantka vymezuje téma a cíl své práce. Mapuje, co všechno je
součastí kontrolního procesu, ale zároveň se zabývá posuzováním
efektivity. Zmiňuje se také o aspektu zpětné vazby.

Položené otázky:
Co je to efektivní kontrolní proces?
Formulujte cíl práce?

Připomínky:
Není explicitně formulovaný cíl, jsou uvedeny pouze výzkummné
otázky.
Výzkummné šetření bylo provedeno nejprve jen na vlastní škole,
následně proveden doplňující kvantitativní výzkum - výzkumné
šetření není komplexní.
Četnost kontroly je přiměřená - toto tvrzení není podloženo.

Bakalantka dokázala celkem dobře reagovat na všechny položené
otázky.

Výsledek obhajoby: dobře

Předseda komise: PhDr. Michaela Tureckiová, CSc. ............................

Členové komise: Mgr. Jiří Trunda ............................

PhDr. Jan Voda, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

35896959 - 384139 - Renata Kolischová

http://www.tcpdf.org

